АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2024                                  с. Ирбейское                                     № 718-пг

Об отмене постановлений администрации Ирбейского района

Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Ирбейского района

от 24.07.2019 № 623-пг «О внесении изменений в постановление

администрации Ирбейского района от 20.02.2017 № 82-пг «Об утверждении

Положения о порядке комплектования образовательных организаций,

расположенных на территории Ирбейского района, реализующих

образовательные программы дошкольного образования».

2. Отменить постановление администрации Ирбейского района

от 13.05.2020 № 328-пг «О внесении изменений в постановление

администрации Ирбейского района от 20.02.2017 № 82-пг «Об утверждении

Положения о порядке комплектования образовательных организаций,

расположенных на территории Ирбейского района, реализующих

образовательные программы дошкольного образования».

3. Отменить постановление администрации Ирбейского района

от 28.05.2020 № 382-пг «О внесении изменений в постановление

администрации Ирбейского района от 20.02.2017 № 82-пг «Об утверждении

Положения о порядке комплектования образовательных организаций,

расположенных на территории Ирбейского района, реализующих

образовательные программы дошкольного образования».

4. Отменить постановление администрации Ирбейского района

от 18.02.2021 № 123-пг «О внесении изменений в постановление

администрации Ирбейского района от 20.02.2017 № 82-пг «Об утверждении

Положения о порядке комплектования образовательных организаций,

расположенных на территории Ирбейского района, реализующих

образовательные программы дошкольного образования».

5. Отменить постановление администрации Ирбейского района

от 01.11.2022 № 1016-пг «О внесении изменений в постановление

администрации Ирбейского района от 20.02.2017 № 82-пг «Об утверждении

Положения о порядке комплектования образовательных организаций,

расположенных на территории Ирбейского района, реализующих

образовательные программы дошкольного образования».

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко